Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2063/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos competentes
para que promova manutenção do
bebedouro e da fossa da UBS Dr.
Paulo Pereira Fonseca localizada na
Rua Coronel Hélio Caldas, 57 –
Cruzeiro do Sul;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que promova manutenção do bebedouro e da fossa  na UBS Dr.
Paulo Pereira Fonseca localizada na Rua Coronel Hélio Caldas, 57 – Cruzeiro
do Sul.

Justificativa:

Municípes procuraram este vereador para solicitar a manutenção

do bebedouro da referida unidade, pois está danificado.
Também solicitaram reparos na fossa, pois está transbordando e

causando transtornos com o mal cheiro no local.
Por isso, solicitamos providências imediatas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de Maio de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-